
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Circolare n° 222 
 
 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di ENNA  

Ai Docenti interessati  

Sito Web della scuola  

Albo pretorio on-line  

  

Oggetto: Termini e modalità accettazione domande di messa a disposizione (M.A.D.) per       

eventuale stipula di contratti di lavoro a T.D  per l’a.s. 2021/2022.  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”;  

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO l’art. 2 c. 2 del D.M. n. 336 del 3.06.2015;  

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno 

scolastico 2021/2022;  

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento  

  

DISPONE  

  

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2021/2022 saranno accettate esclusivamente dal 

26/07/2021 al 30/09/2021 e dovranno essere inviate unicamente attraverso la piattaforma web 

ARGO MAD raggiungibile al seguente link:   

https://mad.portaleargo.it/#/  

Le domande pervenute in modalità cartacea o tramite posta elettronica ordinaria e PEC, al di 

fuori delle modalità e dei termini di cui sopra, non saranno prese in considerazione.  

  

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO                          

Prof.ssa Vilma Piazza  

                           

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


